
Prezydent  RP  wyróżnił
pracowników PUP Limanowa
Dzień 27 stycznia jest Dniem Pracowników Publicznych Służb
Zatrudnienia, ustanowionym przez Sejm RP w rocznicę utworzenia
urzędów  pracy,  które  powstały  na  mocy  dekretu  Naczelnika
Państwa Józefa Piłsudskiego z 27 stycznia 1919 roku.

Z  tej  okazji,  24  stycznia  br.  w  Krakowie  w  Kärcher  Hali
Cracovia  zorganizowana  została  IX  Małopolska  Konferencja
Publicznych  Służb  Zatrudnienia  „Młodość  i  doświadczenie  –
współpraca  międzypokoleniowa  na  rzecz  rozwoju  małopolskich
firm”.  Inspiracją  do  tegorocznej  edycji  wydarzenia  było
całościowe spojrzenie na obszar edukacji oraz zatrudnienia z
perspektywy: socjologicznej, pracodawcy i biznesu, pracownika
oraz rozwoju regionu.

Podczas  Konferencji  dokonano  uroczystego  wręczenia  nadanych
przez Prezydenta RP Medali za Długoletnią Służbę pracownikom
publicznych  służb  zatrudnienia.  Odznaczenia  państwowe,
przyznane na wniosek dyrektorów urzędów pracy, z rąk Wojewody
Małopolskiego Piotra Ćwika odebrało 57 pracowników publicznych
służb  zatrudnienia  z  Małopolski,  w  tym  ośmiu  pracowników
limanowskiego urzędu pracy:

Medal złoty:1.

Zbigniew Sułkowski – pośrednik pracy
Lucyna Wojtas – starszy inspektor powiatowy

Medal srebrny:1.

Krystyna Franczak – pośrednik pracy,
Dorota Kutaj – doradca zawodowy,
Jolanta Pulit – specjalista ds. ewidencji i świadczeń,
Iwona Sędzik – specjalista ds. programów,
Edyta  Staśko-Śmierciak  –  specjalista  ds.  ewidencji  i
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świadczeń,
Monika Wiktorek – specjalista ds. programów.

W  trakcie  konferencji  nagrodzono  laureatów  Małopolskiej
Nagrody Rynku Pracy w kategoriach: Małopolski Pracodawca Roku
– Wspierający Rozwój Pracowników (zwycięzcą został Dom Pomocy
Społecznej im. Ojca Pio z Mogilna) oraz Małopolski Pracodawca
Roku – Przyjazny Rodzinie (zwycięzcą została Elektrotermia Sp.
z o.o. z siedzibą w Krakowie). Nagrodę Specjalną otrzymał
Ryszard Florek prezes zarządu firmy FAKRO.

W konferencji uczestniczyli m.in. Wojewoda Małopolski Piotr
Ćwik,  Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego  Tomasz
Urynowicz, senator RP Wiktor Durlak, a także przedstawiciele
władz samorządów powiatowych, urzędów pracy i OHP, pracodawcy
oraz przedstawiciele instytucji partnerskich z terenu całej
Małopolski.  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  dyrektor  PUP  w  Limanowej
Marek  Młynarczyk  wraz  z  wyróżnionymi  pracownikami  i  kadrą
kierowniczą urzędu.

Filmowa relacja z konferencji 

 

https://www.youtube.com/watch?v=UQSy_9SZ2es

